
関係者各位                          令和 3 年 4 月 12 日 

 

医療法人社団 誠恵会 

介護老人保健施設 みやびの里 

施設長 安山 雅子 

 

 

 

当施設に於ける新型コロナウイルス発生状況について（終報） 

 

 

 

 関係者様におきましては此度の件で大変ご心配とご迷惑をお掛けしており、誠に申し

訳ございません。 

 

 3 月 27 日に判明致しました当施設職員 1 名における新型コロナウイルス陽性につきま

して経過をご報告させていただきます。 

 先の第二報以降、本日までに発熱等の症状を呈し新型コロナウイルスの感染を疑う方

の発生は確認しておりません。このため、本日 4 月 12 日をもって 2 週間以上が経過し、

終息したものと判断いたしました。 

 

当施設では引き続きご利用者様・ご家族様に安心してご利用いただけますよう、感染防

止対策に万全を期すべく努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 


